- >>V' t •’•4  \  Щ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЯмМ пЛлЯ otC>M z£>gc> пгт Лучегорск

Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства Пожарского муниципального округа

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация

Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Пожарского муниципального округа.

2. Утвердить состав Рабочей группы экспертов от сообщества

предпринимателей Пожарского муниципального округа для проведения

общественной экспертизы (публичных консультаций) проектов

муниципальных правовых актов Пожарского муниципального округа,

регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Пожарского муниципального района Приморского края от 30 ноября 2021

года № 772-па «Об утверждении нового состава Совета по развитию малого

и среднего предпринимательства Пожарского муниципального района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

5. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа

опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

6. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района

Приморского края в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Пожарского муниципального района

постановлением администрации
Пожарского муниципального округа

Приморского края
от года № /A -szQ .

УТВЕРЖДЕН

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Пожарского муниципального округа

Козак Владимир Михайлович

Рачев Олег Петрович

Андреева Наталья Николаевна

Члены Совета:

Бороденко Валентина
Александровна

Бибиков Андрей Алексеевич

Голоха Любовь Валентиновна

Булатова Елена Ивановна

Болдырева Нина Федоровна

Головащенко Елена Николаевна

Мартыненко Ольга Петровна

Мельдер Мария Ивановна

Григорьева Марина
Владимировна

Г лава Пожарского муниципального
района, председатель Совета
Председатель сообщества
предпринимателей Пожарского
муниципального округа, помощник
Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Приморском крае,
заместитель председателя Совета
(по согласованию);
Ведущий специалист 1 разряда отдела
экономики и проектного управления
администрации Пожарского
муниципального округа, секретарь Совета.

Председатель Думы Пожарского
муниципального округа
(по согласованию);
Врио первого заместителя главы
администрации Пожарского
муниципального округа;
Начальник отдела экономики и
проектного управления администрации
Пожарского муниципального округа;
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию):
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Димитрюк Ольга Сергеевна

Монастырная Людмила
Николаевна
Седякина Ольга Михайловна

Устинов Вячеслав Юрьевич

Абехтикова Елена Сергеевна

Чепчур Галина Анатольевна

Майсак Василий Петрович

Кирпичева Светлана Петровна

Антипов Максим Анатольевич

Чайка Виктор Иванович

Савенко Виктор Михайлович

Шиш Андрей Анатольевич

Кутдусов Евгений Валерьевич

Холодов Дмитрий Владимирович

Мацора Марина Юрьевна

Гурский Вячеслав Михайлович

Саакян Овик Саргисович

Гутник Виталий Игоревич

Савельева Инна Леонидовна

Холодова Ольга Константиновна

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Главный бухгалтер ООО «Коралл»;

Директор ООО «Альтаир»
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Директор ООО «Центр плюс»
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Г лава крестьянского (фермерского)
хозяйства (по согласованию);
Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства (по согласованию);
Директор ООО «Алькор»,
ООО «Автодом»
(по согласованию);
Исполнительный директор
ООО «Евразия» (по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства (по согласованию);
Индивидуальный предприниматель
(по согласованию).

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Пожарского муниципального округа

Приморского края
от 2023 года №

Состав Рабочей группы экспертов от сообщества предпринимателей
Пожарского муниципального округа для проведения общественной
экспертизы (публичных консультаций) проектов муниципальных

правовых актов Пожарского муниципального округа, регулирующих
развитие малого и среднего предпринимательства

Рачев Олег Петрович Председатель сообщества предпринимателей
Пожарского муниципального округа,
помощник Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Приморском крае,
заместитель председателя Совета
(по согласованию);

Булатова Елена Ивановна Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Седякина Ольга Михайловна Директор ООО «Альтаир»
(по согласованию);

Устинов Вячеслав Юрьевич Индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Кирпичева Светлана Петровна Директор ООО «Центр плюс»
(по согласованию);

Савенко Виктор Михайлович Г лава крестьянского (фермерского)
хозяйства (по согласованию);

Кутдусов Евгений Валерьевич Директор ООО «Алькор»,
ООО «Автодом» (по согласованию);

Нестерова Ираида Дмитриевна Директор ООО «Коралл» (по согласованию);

Мацора Марина Юрьевна Индивидуальный предприниматель
(по согласованию).